[bookmark: _GoBack]           Администрация
   муниципального образования
 Верхнечебеньковский  сельсовет
        Сакмарского  района
     Оренбургской области
      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    от 09.01.2024  №  4-п
         с. Верхние Чебеньки

О признании утратившим силу
муниципальный  правовой акт
от 20.01.2023  № 5-п

В целях приведения муниципальных правовых актов муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет, администрация муниципального образования постановляет:
1. Признать утратившим силу:
        - постановление администрации муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области от 20.01.2023  № 5-п «Об утверждении порядка проведения антикоррупционного мониторинга в муниципальном образовании Верхнечебеньковский сельсовет.
      2. Опубликовать постановление в муниципальной газете  «Степные Просторы» и разместить  на официальном  сайте администрации Верхнечебеньковского сельсовета в сети Интернет.
        3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава муниципального образования
Верхнечебеньковский сельсовет                                     Р.Б. Рахматуллин

Разослано в: дело, администрацию района, прокуратуру.